МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
22.12.2022                                                                                         №  6/4
г. Малмыж
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Малмыжское городское поселение
Малмыжского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области», утвержденным  решение Малмыжской городской Думы от 04.05.2017 № 4/41,  на основании  протокола  от 14.12.2022 № 3 конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,  Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области с 26 декабря  2022 года  по 20 января 2023  года.

1.1. Определить:

срок приема документов – период времени с 26 декабря 2022 года   по 16 января 2023 года;

место приема документов – кабинет № 4 здания администрации Малмыжского городского поселения;

время приема документов – с 8:00 до 17:00 часов ежедневно в рабочие дни, с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 часов;

конкурс, подведение итогов конкурса 20 января 2023  года.

1.2. Условия проведения конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний  определены в решении Малмыжской городской Думы от 04.05.2017 № 4/41 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области».

2. Опубликовать объявление о проведении конкурса в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте Малмыжского района, официальном сайте администрации Малмыжского городского поселения в сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.
Глава Малмыжского

городского поселения
О.М. Алёшкина